

ANALISI DEL PREZZO N.1

Voce E.P.	DESCRIZIONE	U.M	Quantita	Prezzo Unitario	Totale parziale	TOTALE
<i>RIMOZIONE E SPOSTAMENTO TUBAZIONI E MATERIALI GIACENTI IN COPERTURA CARICO E TRASPORTO A DISCARICA</i>						
1	operaio specializzato edile (MA.05.05 comune 2008)	h.	24	32,22	773,28	
2	operaio manovale edile (MA.05.15 comune 2008)	h.	48	27,37	1.313,76	
3	nolo di automezzo da 5 t (NC.10.050.0010.c comune 2008)	h.	8	44,97	359,76	
4	contributo per discarica RSU (1C.27.050.0110)	t	20	161,59	3.231,80	
5	costo della sicurezza (4,0%)	%	1		97,87	
TOTALE in euro						5.776,47
COSTI GENERALI E UTILI DI IMPRESA 26,5%						1.530,77
ARROTONDAMENTO					-	0,24
PREZZO DI APPLICAZIONE A CORPO euro						7.307,00

ANALISI DEL PREZZO N.2

Voce E.P.	DESCRIZIONE	U.M	Quantita	Prezzo Unitario	Totale parziale	TOTALE
<i>RIMOZIONE E SPOSTAMENTO VENTILATORI E MACCHINARI GIACENTI IN COPERTURA ACCATASTAMENTO C/O NS. DEPOSITO</i>						
1	operaio specializzato (MA.05.05 comune 2008)	h.	4	32,22	128,88	
2	operaio manovale (MA.05.15 comune 2008)	h.	8	27,37	218,96	
3	nolo di automezzo da 5 t (NC.10.050.0010.c comune 2008)	h.	4	44,97	179,88	
4	costo della sicurezza (5,0%)	%	1		26,39	
TOTALE in euro						554,11
COSTI GENERALI E UTILI DI IMPRESA 26,5%						146,84
ARROTONDAMENTO						0,06
PREZZO DI APPLICAZIONE A CORPO euro						701,00

ANALISI DEL PREZZO N.3

Voce E.P.	DESCRIZIONE	U.M	Quantita	Prezzo Unitario	Totale parziale	TOTALE
<i>FORNITURA E MONTAGGIO IN APPOSITO SERRAMENTO DI GRIGLIE PER PASSAGGIO ARIA CON POTERE AFONIZZANTE IN ALLUMINIO WOODS IN ELEMENTI PREDEFINITI</i>						
1	Fornitura griglia 900mm x 1050mm Z/GRI.A09- (listino FLAKT WOODS SpA agg. 03/2006)	cad	1	702,00	702,00	
2	sconto sul listino ()	%	0,1	622,00	62,20	
3	costo fornitura per impresa	cad	1		639,80	
TOTALE in euro						639,80
COSTI GENERALI E UTILI DI IMPRESA 24,3%						155,47
ARROTONDAMENTO						- 0,27
PREZZO DI APPLICAZIONE A CORPO euro						795,00

ANALISI DEL PREZZO N.4

Voce E.P.	DESCRIZIONE	U.M	Quantita	Prezzo Unitario	Totale parziale	TOTALE
<i>FORNITURA E MONTAGGIO IN APPOSITO SERRAMENTO DI GRIGLIE PER PASSAGGIO ARIA CON POTERE AFONIZZANTE IN ALLUMINIO WOODS IN ELEMENTI PREDEFINITI</i>						
1	Fornitura griglia 900mm x 1500mm Z/GRI.A09- (listino FLAKT WOODS SpA agg. 03/2006)	cad	1	940,00	940,00	
2	sconto sul listino ()	%	0,1	622,00	62,20	
3	costo fornitura per impresa	cad	1		877,80	
TOTALE in euro						877,80
COSTI GENERALI E UTILI DI IMPRESA 24,3%						213,31
ARROTONDAMENTO					-	0,11
PREZZO DI APPLICAZIONE A CORPO euro						1.091,00

ANALISI DEL PREZZO N.5

Voce E.P.	DESCRIZIONE	U.M	Quantita	Prezzo Unitario	Totale parziale	TOTALE
<i>RIMOZIONE E SPOSTAMENTO IMPIANTI ELETTRICI GIACENTI IN COPERTURA CARICO E TRASPORTO A DISCARICA</i>						
1	operaio specializzato (MA.05.05 comune 2008)	h.	8	32,22	257,76	
2	operaio manovale (MA.05.15 comune 2008)	h.	4	27,37	109,48	
3	nolo di automezzo da 5 t (NC.10.050.0010.c comune 2008)	h.	4	44,97	179,88	
4	costo della sicurezza (4,0%)	%	1		27,36	
TOTALE in euro						574,48
COSTI GENERALI E UTILI DI IMPRESA 26,5%						152,24
ARROTONDAMENTO					-	0,01
PREZZO DI APPLICAZIONE A CORPO euro						726,70

ANALISI DEL PREZZO N.6

Voce E.P.	DESCRIZIONE	U.M	Quantita	Prezzo Unitario	Totale parziale	TOTALE
-----------	-------------	-----	----------	-----------------	-----------------	--------

**FORNITURA E POSA PANNELLI SANDWICH FONOASSORB.,
STRATO SUP SP.6/10, STRATO INTERMEDIO IN LANA DI ROCCIA
densità 100Kg/mc SP.80mm E FACCIA INF. FORATA SP. 5/10**

1	Pannelli Sandwich (1.C.11.150.0090.b Comune 2008)	mq	1	57,780	57,78	
2	costo della sicurezza (1.C.11.150.0090.b Comune 2008)	%	1		2,07	

TOTALE in euro **59,85**

COSTI GENERALI E UTILI DI IMPRESA 26,5% **15,86**

ARROTONDAMENTO - **0,01**

PREZZO DI APPLICAZIONE A CORPO euro **75,70**

ANALISI DEL PREZZO N.7

Voce E.P.	DESCRIZIONE	U.M	Quantita	Prezzo Unitario	Totale parziale	TOTALE
-----------	-------------	-----	----------	-----------------	-----------------	--------

**SOVRAPPREZZO PER FORNITURA E POSA DI PANNELLI
FONOASSORBENTI CON RIVESTIMENTO INTERNO
IN ACCIAIO INOX**

1	lamiera interna in acciaio inox (vedi offerta Metecno per Hipertec Roof Sound e) Wall Sound)	mq	1	13,500	13,50	
2	costo della sicurezza (3,0%)	%	1		0,41	

TOTALE in euro **13,91**

COSTI GENERALI E UTILI DI IMPRESA 26,5% **3,68**
ARROTONDAMENTO **0,01**

PREZZO DI APPLICAZIONE A CORPO euro **17,60**

ANALISI DEL PREZZO N.8

Voce E.P.	DESCRIZIONE	U.M	Quantita	Prezzo Unitario	Totale parziale	TOTALE
RIMOZIONE TUBAZIONI GAS E SUPPORTI						
1	operaio specializzato edile (MA.05.05 comune 2008)	h.	4	32,22	128,88	
2	operaio manovale edile (MA.05.15 comune 2008)	h.	4	27,37	109,48	
3	nolo di martello demolitore leggero (NC.10.300.0010.b comune 2008)	h.	4	3,48	13,92	
4	nolo di automezzo da 5 t (NC.10.050.0010.c comune 2008)	h.	4	44,97	179,88	
5	contributo per scarica (b.c.c. 4/2006)	t	0,5	25,50	12,75	
6	costo della sicurezza (5,0%)	%	1		12,61	
TOTALE in euro						457,52
COSTI GENERALI E UTILI DI IMPRESA 26,5%						121,24
ARROTONDAMENTO						- 0,04
PREZZO DI APPLICAZIONE A CORPO euro						578,73

ANALISI DEL PREZZO N.8

Voce E.P.	DESCRIZIONE	U.M	Quantita	Prezzo Unitario	Totale parziale	TOTALE
RIMOZIONE TUBAZIONI GAS E SUPPORTI						
1	operaio specializzato edile (MA.05.05 comune 2008)	h.	0,05	32,22	1,61	
2	operaio manovale edile (MA.05.15 comune 2008)	h.	0,05	27,37	1,37	
3	nolo di martello demolitore leggero (NC.10.300.0010.b comune 2008)	h.	0,05	3,48	0,17	
4	nolo di automezzo da 5 t (NC.10.050.0010.c comune 2008)	h.	0,0175	44,97	0,79	
5	costo della sicurezza (4,0%)	%	1		0,16	
TOTALE in euro						4,10
COSTI GENERALI E UTILI DI IMPRESA 26,5%						1,09
ARROTONDAMENTO						-
PREZZO DI APPLICAZIONE A METRO LINEARE euro						5,18

ANALISI DEL PREZZO N.9

Voce E.P.	DESCRIZIONE	U.M	Quantita	Prezzo Unitario	Totale parziale	TOTALE
FORNITURA E POSA LATTONERIE						
1	operaio specializzato edile (MA.05.05 comune 2008)	h.	0,025	32,22	0,81	
2	operaio manovale edile (MA.05.15 comune 2008)	h.	0,025	27,37	0,68	
3	fornitura lattoneria in lamiera d'acciaio zincata sv 550mm (NC.10.300.0010.b comune 2008)	ml	1	1,48	1,48	
4	costo della sicurezza (4,0%)	%	1		0,12	
TOTALE in euro						3,09
COSTI GENERALI E UTILI DI IMPRESA 26,5%						0,82
ARROTONDAMENTO						-
PREZZO DI APPLICAZIONE A METRO LINEARE euro						3,91

ANALISI DEL PREZZO N.9

Voce E.P.	DESCRIZIONE	U.M	Quantita	Prezzo Unitario	Totale parziale	TOTALE
FORNITURA E POSA LATTONERIE						
1	operaio specializzato edile (MA.05.05 comune 2008)	h.	0,04	32,22	1,29	
2	operaio manovale edile (MA.05.15 comune 2008)	h.	0,04	27,37	1,09	
3	fornitura lattoneria in lamiera d'acciaio zincata sv 500mm (NC.10.300.0010.b comune 2008)	ml	1	1,18	1,18	
4	costo della sicurezza (4,0%)	%	1		0,14	
TOTALE in euro						3,71
COSTI GENERALI E UTILI DI IMPRESA 26,5%						0,98
ARROTONDAMENTO						-
PREZZO DI APPLICAZIONE A METRO LINEARE euro						4,69

ANALISI DEL PREZZO N.10

Voce E.P.	DESCRIZIONE	U.M	Quantita	Prezzo Unitario	Totale parziale	TOTALE
REALIZZAZIONE ANCORAGGI COPERTURA						
1	operaio specializzato edile (MA.05.05 comune 2008)	h.	0,5	32,22	16,11	
2	operaio manovale edile (MA.05.15 comune 2008)	h.	0,5	27,37	13,69	
3	nolo di martello demolitore leggero (NC.10.300.0010.b comune 2008)	h.	0,5	3,48	1,74	
4	nolo di avvitatore per dadi e bulloni leggero (NC.10.300.0010.b comune 2008)	h.	0,5	3,48	1,74	
5	supporti HILTI HVU M15x125 + HSA M16x120 (Catalogo HILTI 2008)	cad.	4	12,40	49,60	
6	costo della sicurezza (5,0%)	%	1		4,14	
TOTALE in euro						87,02
COSTI GENERALI E UTILI DI IMPRESA 26,5%						23,06
ARROTONDAMENTO						- 0,08
PREZZO DI APPLICAZIONE AD ANCORAGGIO euro						110,00

ANALISI DEL PREZZO N.11

Voce E.P.	DESCRIZIONE	U.M	Quantita	Prezzo Unitario	Totale parziale	TOTALE
RICOSTRUZIONE SUPPORTI TUBAZIONI GAS						
1	operaio specializzato edile (MA.05.05 comune 2008)	h.	8	32,22	257,76	
2	operaio manovale edile (MA.05.15 comune 2008)	h.	4	27,37	109,48	
3	calcestruzzo in opera (1C.04.100.0010.b comune 2008)	mc	0,5	95,25	47,63	
4	costo della sicurezza (4,0%)	%	1		16,59	
TOTALE in euro						431,46
COSTI GENERALI E UTILI DI IMPRESA 26,5%						114,34
ARROTONDAMENTO						-
PREZZO DI APPLICAZIONE A CORPO euro						545,80

ANALISI DEL PREZZO N.12

Voce E.P.	DESCRIZIONE	U.M	Quantita	Prezzo Unitario	Totale parziale	TOTALE
	Fornitura, posa in opera di canali e condotte aerauliche da esterno in lamiera zincata a doppio canale con interposto isolamento in lana minerale per collegamenti UTA. Sono compresi gli staffaggi e i collegamenti con i tratti esistenti. Sono altresì compresi gli adattamenti e le modifiche necessarie.					
1	Canali in lamiera metallica per esterni completi di pezzi speciali, graffature giunzioni guarnizioni sigillature e staffaggi. Sp. 8/10 (list. Comune Milano 1M.09.120.0010.b - 06/07)	Kg	6,28	4,01	25,18	
2	Canali in lamiera metallica per esterni completi di pezzi speciali, graffature giunzioni guarnizioni sigillature e staffaggi. Sp. 8/10 (list. Comune Milano 1M.09.120.0010.b - 06/07)	Kg	6,28	4,01	25,18	
3	coibentazione per canali in materassino di lana minerale densità minima 20Kg/mc sp. 25mm su carta di alluminio e rete metallica zincata per isolamento (list. Comune Milano 1M.16.030.0010.b - 06/07)	mq	1	12,09	12,09	
4	costo della sicurezza (3,0%)	%	1		1,87	
TOTALE in euro						64,33
COSTI GENERALI E UTILI DI IMPRESA 24,3%						15,63
ARROTONDAMENTO						- 0,01
PREZZO DI APPLICAZIONE AL MQ euro						79,95

ANALISI DEL PREZZO N.13

Voce E.P.	DESCRIZIONE	U.M	Quantita	Prezzo Unitario	Totale parziale	TOTALE
	Fornitura, posa in opera e collegamenti di ventilatori centrifughi per aspirazione in ambiente con motori a norma ATEX B34 a 6 poli con portata 1600 mc/h e prevalenza 200Pa di portata e prestazioni per sostituire quelli previsti. Sono compresi in questa voce staffaggi, accessori, selle d'appoggio e quanto necessario a fornire il sistema finito e funzionante.					
1	ventilatori centrifughi W30/250-6T, armadi aspirati (offerta FLAKT WOODS - 07/2007)	n	2	856,80	1.713,60	
2	Giunto antivibrante ATEX e serranda per ventilatori centrifughi. (offerta FLAKT WOODS - 07/2007)	n	2	174,00	348,00	
3	operaio special.to installatore 5° impiant. elett. (M.O. 1024 - D.E.I. 06/2008)	h.	3	22,28	66,84	
4	operaio manovale install. 4° impiantista elett. (M.O. 1025 - D.E.I. 06/2008)	h.	3	20,88	62,64	
5	costo della sicurezza (2,0%)	%	1		43,82	
TOTALE in euro						2.234,90
COSTI GENERALI E UTILI DI IMPRESA 26,5%						592,25
ARROTONDAMENTO						- 0,15
PREZZO DI APPLICAZIONE A CORPO euro						2.827,00